De egregoris.

Aucta super terram hominum multitudine, an-
geli cœli filiabus hominum commisi sunt. In qui-
busdam exemplaribus legi, *filiī Dei*. Indicat, ut reor,
Spiritus sanctus a Seth patre Dei filios vocari, ob-
enatos ex ejus stirpe usque ad Salvatorem justos
et patriarchas; Cain vero progeniem, ceu nil di-
vinum referentem, ob generis pravitatem ac con-
fusæ naturæ dissimilitudinem, hominum semen
appellat; eisdemque indignationis suæ signa Deum
inflixisse narrat. At si de angelis sermonem fieri
sentiamus, magiis et præstigiis deditos accipi ne-
cessere est, qui astrorum et numerorum motum, re-
rumque sublimium vel meteororum notitiam mulie-
ribus tradiderunt, quorum congressu conceperunt
illæ gigantes, a quibus scelerum omnium colluvie
in universum orbem propagata, perfidum omne
viventium genus diluvio perdere Deus decrevit.

III. *Ibid.*, pag. 81, al. 65.

Cum esset Adamus annorum 230, genuit Seth;
tum vero superstes annis 700 luce privatur, hoc
est secundam mortem obiit.

Seth annis 205 natus genuit Enos; ab Adamo
itaque usque ad Enos natalem diem numerantur
D anni 435.

Enos annorum 190 genuit Cainan.

(32) Εἰς τὴν ἐπιφάνειαν τοῦ σωτηροῦ. Observa,
Christi nataleni diem ἐπιφάνειαν vocari Africani
testimonio, qui Antonino Heliogabalo imperante
vixit. Id.

(33) Ως οἴμαι. Leg. ὡς οἴμαι, ὑπὸ τοῦ Πνεύμα-
τος, ὅτι οἱ νιοὶ Θεοῦ ἀπὸ τοῦ Σήθ προσαγορεύονται.
Id.

(34) Ἀποκαλεῖται. Leg. ἀποκαλεῖ. Id.

(35) Τῆραραράχτ. Εἰς ἀγανάκτησιν κινήσασθαι. Id.

— Locus manifeste vitiosus. ED. PATR.

(36) Ετει δὲ ἀριθ.—Ἐσχολακότας συνιέναι χρή,
οὓς τῶν ἀστρων κινήσεως καὶ τῶν μετεώρων τὴν
γνῶσιν ταῖς γυναιξὶ παραδεδωκέναι λέγει, ἀφ' ὧν... Id.

(37) Ἐτῶν ρῆσ'. Error librarii sunt ρῆσ', ut lineis
superioribus σχε'. Græcis codicibus ρῆ' et σε' le-
gentibus. Id.

Cainan autem annorum 170 genuit Malaleel. A
Malaleel vero annorum 165 genuit Jared.
Jared ætatis 162 genuit Enoch.

Enoch vero annorum 165 genuit Mathusala : an-
nisque ducentis superstes cum Deo placuisse, non
ulterius visus est.

Mathusala annis 187 natus genuit Lamech.

Lamech annis 188 natus genuit Noe.

IV. *Ibid.*, pag. 21, al. 17. De diluvio.

Universum animantium genus aquis diluvii con-
summare decrevit Deus, vicesimum et centesimum
annum homines non superaturos minatos. Nullus
porro dubius hæsitet, aut quæstionem anxius mo-
veat, spatiū hoc vitæ quosdam prætergressos
contemplatus. Ætatis quippe durationisque vitæ
spatiū post solos centum annos diluvio instantे
terminandum, peccatoribus vicesimum jam annum
agentibus, in scelerum pœnam, velut lata senten-
tia fuit præfixum. Noe vero ob singularem justitiam B
sibi gratum arcam construere jussit Deus : eaque
absoluta, ingressi sunt in eam ipse Noe et filii,
uxor et nurus, et selectæ quædam ad generis eo-
rum cujusvis conservandi fiduciam animantium
primitiae. Imminente porro diluvio annos vitæ sex-
centos Noe jam attigerat ; aquis vero subsidentibus,
in montibus Ararat, quos esse Parthiæ novimus,
quidam licet Celænis, vel in nigra Phrygia con-
tendant extare (locus uterque mihi de visu notus
est), area constitit. Aquarum hæc inundatio anno
integro stetit, ac demum exsiccata est terra. Combinata demum mas et semina, prout reperiri con-
tigit, non ordine quo juxta genus distincta fuerant ingressa, ex arca prodierunt animantia, quæ
subinde a Deo prospera benedictionum accessione cumulantur : et eorum quidem, quæ nobis condu-
cunt, nonnihil ista significant.